
RADAGMiNY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

UCHWAŁA Nr X/61/2024 
RADY GMINY ZARSZYNIE 

z dnia 03 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 zpóźn. zm.) oraz art. 211,212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu:

1. Dokonuje się zmian w dochodach ogółem Gminy Zarszyn zgodnie z Tabelą Nr 1, z tego:
a) dokonuje się zmian w planie dochodów majątkowych zgodnie z Tabelą Nr la.

§2 .

W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu:

1. Dokonuje się zmian w wydatkach ogółem Gminy Zarszyn zgodnie z Tabelą Nr 2, z tego:
a) dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z Tabelą Nr 2a,
b) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z Tabelą Nr 2b.

§3 .

W uchwale Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Zarszyn z dnia 10 września 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024 Tabela 4b - Planowane wydatki na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Zarszyn w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4 .

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn 
w 2024 r.

1) Zmniejsza się dotację celową dla Gminy Sanok na realizację zadania pn. „Remont drogi 
gminnej na dz. nr ewid. 711 w miejscowości Strachocina oraz na dz. nr ewid. 477 
w miejscowości Bażanówka” o kwotę 182,64 zł do kwoty 61 317,36 zł.

2) Skreśla się dotację celową dla Powiatu Sanockiego na zadanie pn. „Dowóz uczniów 
z niepełnosprawnością do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sanoku” 
w kwocie 46 368,00 zł.

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku po zmianach przedstawia 
załącznik Nr 1 do uchwały.



§5.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr

PRZSWODN
Ra(d iny Zarszyn

eqzny



TADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Tabela Nr 1

do Uchwały Nr X/61/2024
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 03 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 8 289 931,26 0,00 8 289 931,26
60016 Drogi publiczne gminne 5 070 675,26 0,00 5 070 675,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 165 499,00 1 165 499,00

z tego:
„"Przebudowa drogi gminnej Nr 117619R ul. Karpacka w miejscowości Pielnia" PROW” 0,00 743 330,00 743 330,00
„"Przebudowa drogi gminnej Nr 117633R ul. Szkolna w miejscowości Nowosielce” PROW” 0,00 422 169,00 422 169,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 165 499,00 -1 165 499,00 0,00

z tego:
„"Przebudowa drogi gminnej Nr 117619R ul. Karpacka w miejscowości Pielnia" PROW” 743 330,00 -743 330,00 0,00
„"Przebudowa drogi gminnej Nr 117633R ul. Szkolna w miejscowości Nowosielce" PROW” 422 169,00 -422 169,00 0,00

630 Turystyka 129 949,00 0,00 129 949,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 129 949,00 0,00 129 949,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 119 949,00 119 949,00

z tego:
„Wykonanie tras turystyki pieszo-rowerowej na terenie Gminy Zarszyn w miejscowości Odrzechowa i Pielnia” real izowanego w ramach PROW 0,00 119 949,00 119 949,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych. związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 119 949,00 -119 949,00 0,00

z tego:
„Wykonanie tras turystyki pieszo-rowerowej na terenie Gminy Zarszyn w miejscowości Odrzechowa i Pielnia” realizowanego w ramach PROW 119 949,00 -119 949,00 0,00

Razem 69 292 533,55 0,00 69 292 533,55

PRZEWODNICZĄCY
Ra&

mgr u\z Konieczny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie?

Tabela Nr la
do Uchwały Nr X/61/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 03 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 8 111 899,26 0,00 8 111 899.26

60016 Drogi publiczne gminne
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

5 057 675,26 0,00 5 057 675,26

6257 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 1 165 499,00 1 165 499,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 165 499,00 -1 165 499,00 0,00

630 Turystyka 129 949,00 0,00 129 949,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

129 949,00 0,00 129 949,00

6257 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 119 949,00 119 949,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

119 949,00 -119 949,00 0,00

Razem 15 679 757,35 0,00 15 679 75735

p EWOD' " 37ACY

mg czny



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr X/61/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 03 października 2024 roku

-A GMINY 
jO ZARSZYN 

b podkarpackie

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

.... - . ... ^‘^O:
—,

Wydatki 
bieżące

w tym: w tym: w tym: w tym: w ty m: w tym: w tym: w tym:

wydatki 
majątkowe

w tvm: w tvm: w tym: w tvm:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych:

3 tego: z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansów anc z udziałem 

środków. n których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2.3

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki
Inwestycyjne 1 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o który ch 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

600 Transport i łączność 16 771 537,11 0,00 16 771 537,11 1 541 020,44 1 188 435.08 1 000,00 1 187 435.(18 352 585.36 0,00 0.00 0.00 0,00 15 230 516,67 15 230 516,67 1 906 274,00 0,00 0,00
6(8)17 Drogi wewnętrzne 6 089 146,36 0,00 6 089 146,36 349 535.03 288 217,67 0.00 288 217,67 61 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00 5 739611.33 5 739611,33 0,00 0,(8) 0,00

801 wychowanie 22 279 199,60 0,00 22 279 199,60 21 898 199,60 20 008 431.71 16 838 321.30 3 170110.41 1 029 480,00 789 821,89 70 466.00 0.00 0,00 381 000,00 381 000,00 220 000.00 0.00 0.00

801(11 Szkoły podstawowe 12 818 409,69 0,00 12 818 409,69 12 498 409,69 II 995 482,85 10 491 728,90 1 503 753.95 0,00 502 926,84 0,00 0,00 0,00 320 000,(8) 320 000,00 220 000.00 0,00 0,00

80113 do szkól
Kultura i ochrona

410 000,00 0,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0,00

921 dziedzictwa 
narodowego 
Domv i ośrodki

7 011 913,55 0,00 7 011913.55 2 080 091.31 799 091,31 147 540.00 651 551,31 1 280 000.00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 4 931 822,24 4 931 822.24 175 000.00 0,00 0.00

92109 kultury, świetlice i 
kluby

Razem

5 605 340,05 0,00 5 605 340,05 1 409 979,31 659 979,31 29 31X1.00 630 679.31 750 (HM).OO 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 360.74 4 195 360.74 175 000,00 0,00 0,00

77 988 210,01 0,00 77 988 210,01 52 199 412,64 38 952 021,26 25 539 638.73 13 412 382.53 4 611 685,36 7 116 836,02 256 653.00 0.00 1 262 217.00 25 788 797.37 25 788797.37 2 301 274.00 0,00 0.00



(,.r30 ZAWSZĄ 
woj- podkarpacki^

Tabela Nr 2a
do Uchwały Nr X/61/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 03 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział
i

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 541 020,44 0,00 1 541 020,44

60017 Drogi wewnętrzne 349 535,03 0,00 349 535,03

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

61 500,00 -182,64 61 317,36

4270 Zakup usług remontowych 251 000,00 182,64 251 182,64

801 Oświata i wychowanie 21 898 199,60 0,00 21 898 199,60

80113 Dowożenie uczniów do szkól 410 000,00 0,00 410 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów') między jednostkami 
samorządu terytorialnego

46 368,00 -46 368,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 632,00 46 368,00 410 000,00
Razem 52 199 412,64 0,00 52 199412,64

RRZEWODh 3ZĄCY
Gminy Zarszyn



Tabela Nr 2b
do Uchwały Nr X/61/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 03 października 2024 roku

RADA^MlNY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 551.79 0,00 55 551,79
75412 Ochotnicze straże pożarne 55 551.79 0,00 55 551,79

6050 FS "Wykonanie schodów do altany "Chata Grill" przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka" 0.00 23 490,79 23 490,79

6050 FS "Wykonanie schodów oraz podjazdu dla niepełnosprawnych do altany "Chata Grill" przy' Domu Strażaka w miejscowości 
Bażanówka" 23 490,79 -23 490,79 0,00

801 Oświata i wychowanie 381 000,00 0,00 381 000.00
80101 Szkoły podstawowe 320 000,00 0,00 320 000,00

6050 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
niepełnosprawnościami" 20 000,00 -20 000,00 0,00

6059 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
n iepełnosprawnościam i" 130 000,00 20 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 931 822,24 0,00 4 931 822,24
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 195 360,74 0,00 4 195 360,74

6050 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
niepełnosprawnościami" 25 000,00 -25 000,00 0,00

6059 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej dla osób 
niepełnosprawnościami" 90 000,00 25 000,00 115 000,00

Razem 25 788 79737 0,00 25 788 79737

£VVo CY

Konieczny



.-MINY,
38^3£ ZARSZYN

Tabela Nr 3
do Uchwały Nr X/61/2024

Rady Gminy Zarszyn
z dnia 03 października 2024 roku

„Tabela Nr 4b 
do Uchwały Nr VIl/47/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 10 września 2024 roku

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Fundusz Sołeckiego Gminy Zarszyn w 2024 roku

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na2024 rok Kwota

Bażanówka 754 75412

Dokończenie budowy altany „Chaty Grill” wraz z zakupem wyposażenia przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 31 000,00 56 586,08
Wykonanie schodów do altany „Chata Grill” przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 23 490,79
Zakup maszyny do waty cukrowej na wyposażenie Domu Strażaka w Bażanówce. 1 509,21
Zakup środków czystości oraz środków do konserwacji i bieżących napraw Domu Strażaka w Bażanówce. 586,08

Długie

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg na działkach nr ewid. 1234. 1175. 1168. 1194 w miejscowości Długie. 27 060,00
57 623,30

Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa w Długiem 3 874,50
60017 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi położonej na działce nr ew id. 989 w miejscowości Długie 6 000,00

921 92109
Zakup krzeseł na wyposażenie Domu Kultuiy w miejscowości Długie 15 464,03
Zakup stołów' na wy posażenie kuchni Domu Kultury w miejscowości Długie 4 952,36
Zakup garnka na wy posażenie kuchni Domu Kultury' w miejscowości Długie 272,41

Jaćmierz 900 90015 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Zielonej i ul. Ogrody w miejscowości Jaćmierz 38 146,62 38 146,62

Jaćmierz 
Przedmieście

600 60017
Wykonanie dokumentacji na przebudowę dróg na działkach nr 643 i 591 w miejscowości Jaćmierz-Przedmieście 12 000,00 30 194,61

Zakup kruszywa na naprawę dróg w miejscowości Jaćmierz-Przedmieście 2 035,03

921 92109
Modernizacja Sali Domu Kultury w miejscowości Jaćmierz Przedmieście (dokumentacja) 1 845,00

Zakup wyposażenia Domu Kultury' w miejscowości Jaćmierz-Przedmieście 14 314,58

Nowosielce

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Zielonej i ul. Młynarskiej w miejscowości Nowosielce 13 530,00 57 623,30

710 71035
Wykonanie ścieżki (chodnika) na „Starym Cmentarzu” w' miejscowości Nowosielce na odcinku ok. 100 m i szer. ok. 1,5 m 
(dokumentacja)

800,00

900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulic: ul. Św. Floriana, ul. Młynarska, ul. Rodzinna w miejscowości 
Nowosielce

16 500,00

921 92109 Zakup środków do środków czystości i środków' do konserwacji Domu Kultury' w miejscowości Nowosielce 2 123,30
921 92109 Wykonanie balustrad i masztu przy Domu Kultury' w miejscowości Nowosielce 24 670,00

Odrzechowa 600 60016 Wykonanie projektu na przebudowę ul. Wiosennej w Odrzechowej od skrzyżowania z ul. Szkolną do ul. Jasnej 7 300,00 57 623,30



Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na2024 rok Kwota

754 75412

Przebudowa i modernizacja bramy modułowej wjazdowej do remizy OSP w Odrzechowej 8 000,00

Przerobienie wnęki ościeżnicy bramy wjazdowej do garażu remizy OSP w Odrzechowej 2 700,00

Zakup wyposażenia remizy OSP w Odrzechowej - trzyprzęsłowa drabina ratownicza 9 800,00
Zakup sprężarki tłokowej ze sprzętem do podtrzymywania zasilania pneumatycznego w samochodzie pożarniczym na potrzeby OSP 
Odrzechowa

4 500,00

921 92109 Renowacja parkietu w Domu Kultury w Odrzechowej 25 323,30

Pastwiska

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Dworskiej w miejscowości Pastwiska. 4 920,00 24 547,53

921 92109
Zakup namiotu ..ekspresowego" na wyposażenie Domu Kultury' w miejscowości Pastwiska 2 000,00
Zakup podstaw pod kolumny głośnikowe na wyposażenie Domu Kultury w' miejscowości Pastwiska 358,00
Zakup środków czystości do Domu Kultury w miejscowości Pastwiska 230,48

926 92601 Zakup i położenie sztucznej trawy na placu zabaw w miejscowości Pastwiska. 14 547,53
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pastwiska. 2 491,52

Pielnia
900 90015 Wykonanie części oświetlenia na ul. Uroczej w miejscowości Pielnia 50 000.00 57 623,30

921 92109
Zakup zmywarko-wyparzarki na wyposażenie kuchni w Domu Kultury ..Strażak" w Pielnia. 6 200,00
Zakup środków czystości, środków do konserwacji oraz bieżących napraw wyposażenia Domu Kultury ..Strażak" w Pielnia. 1 423,30

Posada 
Jaćmierska

754 75412 Zakup ubrania specjalnego dla OSP w Posadzie Jaćmierskiej 4 000,00 38 204,25
900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego ul. Wjazdowej w miejscowości Posada Jaćmierska. 12 000,00

921 92109
Dokończenie budowy ogrodzenia panelowego wokół budynku Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 19 000,00
Zakup nagłośnienia do Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej. 3 000,00
Zakup środków czystości i konserwacyjnych na potrzeby Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 204,25

Posada 
Zarszyńska

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Wierzbowej i ul. Świerkowej w miejscowości Posada Zarszyńska. 13 530,00 57 623,30

921 92109

Zakup dwóch szaf chłodniczych na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska. 11 386,02
Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby sołectwa Posada Zarszyńska. 21 025,00
Zakup materiałów na wykonanie dostawki podestu do sceny w Domu Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska 682,28
Montaż systemu kotar na scenie w Domu Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska 3 500,00
Zakup kotar scenicznych do Domu Kultury' w miejscowości Posada Zarszyńska 2 000,00
Zakup lodówki i zamrażarki do kuchni Domu Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska 3 500,00

926 92601 Zakup siedzisk stadionowych na trybuny stadionu w miejscowości Posada Zarszyńska 2 000,00

Zarszyn

600 60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa Zarszyn. 4 623,30 57 623,30

921 92109

Zakup 2 dużych namiotów plenerowych na potrzeby sołectwa Zarszyn 26 000,00
Zakup zestawów ..ogrodowych” (2xławka+stół) na potrzeby sołectwa Zarszyn 15 000,00
Zakup mikrofonu wraz z akcesoriami na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Zarszyn 3 000,00
Zakup rzutnika/projektora na wyposażenie Domu Kultury w' miejscowości Zarszyn 4 000,00
Zakup instrumentów muzycznych na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Zarszyn 5 000,00

Razem: 533 418,89”

PRZEWODNICZĄCY



RADA1 
38-530 4 
wou $ofU

miny 
rSZYN 
macki®

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/61/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 03 października 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0.00 0,00 60 885,00 0.00 0.00 0.00

z tego:

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Besko z przeznaczeniem na realizację 
zadnia pn. „Modernizacja rezerwowego zasilania magistrali wodociągowej Sieniawa-Besko pod 
dnem Wisłoka”

45 885,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla ZGK w Zarszynie na 
wykonanie monitoringu sieci wodociągowej w miejscowości Zarszyn

15 000,00

400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
dotacja przedmiotowa do 110 000 m? pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

279 400,00

600 60004
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstaw ie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

291 268,00

600 60017
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

61 31736

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Sanok na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej na dz. nr 
ewid. 711 w miejscowości Strachocina oraz na dz. nrewid. 477 w miejscowości Bażanówka”

61 317,36

754 75412
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezalicznych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaćmierzu na zakup sprzętu 
potrzebnego na wyposażenie jednostki

6 000,00

801 80104
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 
Niepublicznego Przedszkola „Tuptusiowo”

10 800,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 25 920,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

przedszkola Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Pomysłowy Przedszkolaczek” 17 280,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Akademia Młodego Geniusza” 8 640,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Lili’s Team” 8 640,00

Dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek 28 400,00

Dotacja celowa dla Gminy Lesko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Publicznego 
Przedszkola „Wesoły Ludek” w Lesku (Prowadzonego przez os. fizyczną) 14 400,00

Dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola im. ŚW. Józefa w Jasionowie 21 600,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 738 800,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole” 504 000,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 234 800,00
801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole” 93 000,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 62 000,00

851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn dla 
Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 25 000,00

851 85195
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

z tego:
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 20 000,00

852 85228
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

z tego:
Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na 
terenie Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej 400 000,00

900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 468 720,00

900 90002 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania 520 500,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

czystości i porządku w gminie Zarszyn

921 92105
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

z tego:
Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn 20 000,00

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na działalność statutowy dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 750 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 510 000,00

921 92120
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

316 461,50

z tego:
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie 
ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu” 
(XVII w.) - prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w kaplicy północnej pw Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu”

73 950,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Marcina Biskupa i Matki Bożej 
Szkaplerznej w Zarszynie z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Prace konserwatorskie 
przy posadzce ceramicznej zabytkowego kościoła w Zarszynie”

92 250,00

Dotacja celowa dla Parafii Kościoła Polskokatolickiego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Bażanówce z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Zewnętrzna konserwacja i 
malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz stuletniego Kościoła 
Polskokatolickiego”

150 261,50

Dotacja celowa dla Parafii Polskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jaćmierzu 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja Budynku Kościoła 
Polskokatolickiego w Jaćmierzu”

0.00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Nieustającej Pomocy
w Nowosielcach z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Remont Kościoła p.w. NMP 
Nieustającej Pomocy w Nowosielcach

0,00

926 92605

Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na 
podstawie uchwały Nr X111/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i try bu finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

z tego:
Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 230 000,00

Razem 1 260 000,00 748 120,00 1 094 650,36 899 800,00 0,00 986 461,50

EWODMJCZĄCY

■zny


